REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
ZEVENDESKRYEMINISTRI
Nr. Prot. Y4 Wb Tirané, mé 17.08.2017
(me e-mail zyrtar)
LENDA: Pércjellje e materialit pérmbledhés pér zgjedhjet pér Kuvendin e

Shqipérisé pér vitin 2017

DREJTUAR: Té gjithé subjekteve zgjedhoré

Té nderuar,

Né pérfundim té procesit zgjedhor pér Kuvendin e Shqipérisé 2017 dhe né vijim té shpalljes
sé rezultatit pérfundimtar té zgjedhjeve, né daté 26.07.2017, nga Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né cilésiné e Kryetares sé Task-Forcés sé ngritur me VKM nr. 473, daté
01.06.2017 “Pér marrjen e masave dhe monitorimin e veprimtarisé, sjelljes apo pérdorimit té
burimeve njerézore, financiare dhe logjistike té€ administratés shtetérore, gjaté procesit
zgjedhor pér zgjedhjet né Kuvendin e Shqipérisé pér vitin 20177, ju dérgoj bashkélidhur
materialin pérmbledhés mbi gjetjet, rekomandimet dhe pérfundimet e Task-Forcés si dhe
anekset dhe tabelat shogéruese.

Me konsideraté,

ZEVENDESKRYEMINISTRI

——

LED




